PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2023

CONTRATO nº58

OBJETO: Contratação de empresa especializada em organização de eventos, para produção,

organização, exploração e execução de todos os serviços envolvidos na “33º FESTA DO PEÃO

BOIADEIRO DE PRATINHA/MG”, que será realizada de 03 a 06 de agosto de 2023,

compreendendo o fornecimento de toda a estrutura necessária à realização do evento, serviços de

mão de obra, hospedagem, aluguéis, taxas, projetos, divulgação, apresentação de artistas,

recepção/portaria, rodeio, produção, decoração, enfim, todas despesas decorrentes da Realização

do Evento, conforme condições, descrições e especificações constantes no Termo de Referência,

Anexo I.

DATA DO CONTRATO: 06/07/2023

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA: EMPRESA EB EVENTOS LTDA/ CNPJ 19.924.663/0001-20 /EDDANY LUCAS

BARBOSA.

VALOR TOTAL: R$ 397.000,00(Trezentos e Noventa e Sete Mil Reais)

VIGÊNCIA:  O contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura vigorando até 30 de

dezembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 10 de   julho  de   2023

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL